
UCHWAŁA NR 13/563/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. rozpatrywania wniosków obywateli Ukrainy  
o zwolnienie z partycypacji w kosztach pomocy ze względu na trudną sytuację życiową  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), w związku z art. 12 ust. 17c-17f ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185) oraz Porozumienia 4/FP/2023 z dnia 24 lutego 2023 r. 
zawartego pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim a Wojewodą Kujawsko-
Pomorskim w sprawie przekazania środków z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 
zakwaterowania wraz z wyżywieniem obywateli Ukrainy, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. rozpatrywania wniosków obywateli Ukrainy  
o zwolnienie z partycypacji w kosztach pomocy ze względu na trudną sytuację życiową, zwany 
dalej „Zespołem”, w następującym składzie osobowym: 
1) Łukasz Walkusz – Dyrektor Departamentu Organizacyjnego, Przewodniczący Zespołu; 
2) Małgorzata Kasprzak – Zastępca Dyrektora Departamentu Organizacyjnego; 
3) Andrzej Narolewski – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Kancelaryjnego; 
4) Mariusz Mierczyński – Kierownik Biura Utrzymania Nieruchomości; 
5) Ewa Urbanowska – Główny Specjalista Departamentu Organizacyjnego. 

2. Do zadań zespołu należy: 
1) przyjmowanie, od podmiotów realizujących na zlecenie Województwa Kujawsko-

Pomorskiego usługi w zakresie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
dla obywateli Ukrainy, zwanych dalej „podmiotami realizującymi usługi”, ankiet 
kwalifikacyjnych zawierających wnioski obywateli Ukrainy o zwolnienie z partycypacji  
w kosztach pomocy ze względu na trudną sytuację życiową; 

2)  weryfikacja ankiet kwalifikacyjnych pod względem ich kompletności; 
3) ocena zasadności i celowości wniosków, przy której brane są względy humanitarne,  

o których mowa w art. 12 w ust. 17f ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) przekazywanie podmiotom realizującym usługi dokumentów zawierających wynik oceny 
wniosku. 

3. Wzór ankiety kwalifikacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
4.  Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia  Departament Organizacyjny. 

 
§ 2. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) organizacja i koordynowanie prac Zespołu; 
2) zwoływanie posiedzeń; 
3) przekazywanie wyników oceny wniosków dokonanej przez Zespół podmiotom 

realizującym usługi. 
2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego zadania wykonuje członek 

Zespołu wskazany przez Przewodniczącego Zespołu.  
 

§ 3. 1. Zespół obraduje w co najmniej trzyosobowym składzie na posiedzeniach 
zwoływanych w zależności od potrzeb. 

2. Zespół podejmuje decyzje większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 
decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 



3. Wyniki dokonanej oceny zamieszczane są w formularzu oceny podpisywane przez 
członków Zespołu biorących udział w posiedzeniu i zachowują swoją ważność przez okres  
3 miesięcy. 

4. Przewodniczący Zespołu niezwłocznie przekazuje wyniki oceny podmiotowi 
realizującemu usługi. 

5. Wzór formularza oceny stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
6. Posiedzenia Zespołu odbywają się w budynku Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


